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Provinciaal BC criterium - dag 5
Temse, 10-5-2015

1 - zondag 10 mei 2015 10-05-15 - 14:30

Programmanr. 1 100m vrije slag 9 - 10 jaar
10-05-15 - 14:30 Resultaten
Punten: FINA 2014

Rang Inschr. Tijd Pnt

9 jaar, Jongens

1. DE MAN Jonathan DDZZ/11022/06 NT 1:27.51 135
50m: 40.90 100m: 1:27.51

9 jaar, Jongens

1. DE PAEPE Thor OZEKA/11033/061:40.35 1:43.06 82
50m: 48.33 100m: 1:43.06

2. DE ROOSE Edgar OZEKA/11034/06 NT 1:43.46 81
50m: 46.34 100m: 1:43.46

9 jaar, Meisjes

1. GYSSELS Louise DDZZ/21017/06 NT 1:35.20 153
50m: 44.66 100m: 1:35.20

9 jaar, Meisjes

1. BOCAN Thea OZEKA/21036/061:33.99 1:36.41 148
50m: 45.48 100m: 1:36.41

2. JANSSENS Eline LZV/21015/06 1:58.36 1:49.68 100
50m: 51.98 100m: 1:49.68

3. COOL Hinde AZL/21023/06 1:50.07 1:52.73 92
50m: 53.09 100m: 1:52.73

4. VAN ROSSEM Yana AZL/21022/06 1:58.59 1:55.01 87
50m: 54.75 100m: 1:55.01

10 jaar, Jongens

1. HEBB Quinten STW/11041/05 1:25.06 1:21.13 169
50m: 39.90 100m: 1:21.13

10 jaar, Jongens

1. MARTENS Leonard MEGA/11063/05 1:21.88 1:16.81 200
50m: 36.27 100m: 1:16.81

2. WULTEPUTTE Glenn ZZ/11005/05 1:45.15 1:33.38 111
50m: 41.80 100m: 1:33.38

3. AAZIBOU Milan DZO/11040/05 1:48.02 1:42.36 84
50m: 48.10 100m: 1:42.36

10 jaar, Meisjes

1. JACOBS Ella LZV/21003/05 1:33.12 1:23.36 229
50m: 40.80 100m: 1:23.36

2. EVERAET Esra SWEM/21009/05 1:32.41 1:28.44 191
50m: 41.50 100m: 1:28.44
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Provinciaal BC criterium - dag 5
Temse, 10-5-2015

Programmanr. 1, 100m vrije slag

10 jaar, Meisjes

1. POLFLIET Emmelie OZEKA/21027/051:29.36 1:27.19 200
50m: 41.26 100m: 1:27.19

2. PELLEMAN Marthe TSZ/21008/05 1:31.98 1:30.34 180
50m: 42.14 100m: 1:30.34

3. ROELS Karlien LZV/21005/05 1:40.42 1:33.97 159
50m: 45.48 100m: 1:33.97

4. BOSTEELS Fran AZL/21025/05 1:44.79 1:46.84 108
50m: 52.05 100m: 1:46.84

5. GENIETS Maïte DDZZ/21019/05 NT 1:55.14 86
50m: 52.58 100m: 1:55.14

Programmanr. 2 Heren, 200m schoolslag 11 jaar en ouder
10-05-15 - 14:39 Resultaten
Punten: FINA 2014

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 jaar

1. CHRISTIAENS Noah AZL/11021/04 NT 3:32.51 183
50m: 48.57 100m: 1:44.02 200m: 3:32.51

2. ALAMI Noah AZL/11004/04 4:09.61 3:38.37 168
50m: 49.50 100m: 1:46.14 200m: 3:38.37

3. VERBIST Stijn STW/11060/04 NT 3:43.08 158
50m: 51.99 100m: 1:49.15 200m: 3:43.08

4. NOENS Felten OZEKA/11035/04 NT 3:51.38 141
50m: 52.26 100m: 1:52.18 200m: 3:51.38

5. VERMEIRE Andreas OZEKA/11041/04 NT 3:53.58 137
50m: 52.75 100m: 1:52.93 200m: 3:53.58

6. BAERT Max TSZ/11012/04 NT 3:59.74 127
50m: 53.87 100m: 1:54.93 200m: 3:59.74

7. AAZIBOU Mattis DZO/11008/04 NT 4:00.45 126
50m: 55.23 100m: 1:57.70 200m: 4:00.45

8. VAN DEN BOSSCHE Jonas STW/11046/04 NT 4:01.73 124
50m: 55.31 100m: 1:57.33 200m: 4:01.73

9. SMET Joris STW/11045/04 NT 4:12.99 108
50m: 57.55 100m: 2:03.23 200m: 4:12.99

10. JANSSENS Wouter LZV/11016/04 NT 4:28.08 91
50m: 1:02.96 100m: 2:13.11 200m: 4:28.08

11. GOUBERT Rune AZL/11024/04 NT 4:54.76 68
50m: 1:07.03 100m: 2:23.46 200m: 4:54.76

DIS DOMINGUEZ DIAZ Tyre DISSTW/11092/04 NT
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt bij Keerpunt of Aankomst en/of handen op elkaar gelegd

DIS HOLLEVOET Quinten DISSTW/11102/04 NT
SW 7.4.c - hoofd doorbreekt wateroppervlak niet vooraleer de armen binnenwaarts te brengen bij de 2de armbeweging

DIS PUCHAL Y GISBERT Matteo DISDZO/11011/04 NT
SW 4.4 - valse start
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Provinciaal BC criterium - dag 5
Temse, 10-5-2015

Programmanr. 2, Heren, 200m schoolslag

12 jaar

1. MAES Yarn TSZ/11002/03 3:37.75 3:36.02 174
50m: 49.03 100m: 1:43.78 200m: 3:36.02

2. SALIMOV Seray STW/11043/03 NT 3:37.74 170
50m: 48.61 100m: 1:44.51 200m: 3:37.74

3. DE BACKER Tibo SWEM/11016/03 NT 3:46.37 151
50m: 53.24 100m: 1:52.28 200m: 3:46.37

DIS LYBEERT Jelle DISSTW/11071/03 3:52.75
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt bij Keerpunt of Aankomst en/of handen op elkaar gelegd

13 jaar

1. JACOBS Ben LZV/10250/02 3:12.51 3:06.91 269
50m: 43.09 100m: 1:31.71 200m: 3:06.91

2. KALLAERT Dries MEGA/11014/02 3:32.19 3:13.92 240
50m: 44.90 100m: 1:34.46 200m: 3:13.92

3. CHRISTIAENS Gilles AZL/11018/02 NT 3:14.61 238
50m: 44.33 100m: 1:34.16 200m: 3:14.61

4. ORBAN Olivier STW/11076/02 3:25.16 3:22.21 212
50m: 44.71 100m: 1:36.43 200m: 3:22.21

5. HOLLEVOET Robbe STW/11103/02 NT 3:25.23 203
50m: 46.38 100m: 1:38.51 200m: 3:25.23

6. JANSSENS Jasper LZV/10254/02 3:37.35 3:26.52 199
50m: 47.46 100m: 1:40.52 200m: 3:26.52

7. FERKET Robin STW/11093/02 3:41.27 3:27.70 196
50m: 46.95 100m: 1:39.45 200m: 3:27.70

8. DE SMET Yorben STW/11091/02 3:55.36 4:00.03 127
50m: 52.48 100m: 1:54.54 200m: 4:00.03

DIS BEIRNAERT Brecht DISSTW/11080/02 3:28.28
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt bij Keerpunt of Aankomst en/of handen op elkaar gelegd

DIS DE HEYN Ward DISSTW/11088/02 NT
SW 7.2.b - armbeweging wordt niet gevolgd door beenbeweging =  schoolslagcyclus (behalve bij KP of A)

14 jaar

1. VAN CAUWENBERGHE Lucas DDZZ/10125/01 3:15.47 3:01.46 294
50m: 40.27 100m: 1:27.19 200m: 3:01.46

2. ISERBYT Tibo SWEM/11007/01 NT 3:05.92 273
50m: 42.26 100m: 1:29.08 200m: 3:05.92

3. DE SAEGHER Ruben STW/11090/01 3:10.91 3:06.58 270
50m: 42.05 100m: 1:30.40 200m: 3:06.58

4. DE MAEYER Tist GBZ/11008/01 3:29.25 3:16.73 230
50m: 43.16 100m: 1:33.05 200m: 3:16.73

5. MEERT Arne GBZ/10111/01 3:26.21 3:20.27 218
50m: 44.55 100m: 1:35.66 200m: 3:20.27

6. WIELFAERT Wout OZEKA/11026/01 NT 3:28.62 193
50m: 47.74 100m: 1:40.43 200m: 3:28.62

DIS VAN CAEKENBERGHE Joachim DISSTW/11051/01 4:01.70
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt bij Keerpunt of Aankomst en/of handen op elkaar gelegd

DIS SEGERS Joachim DISTSZ/10233/01 NT
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt bij Keerpunt of Aankomst en/of handen op elkaar gelegd
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Provinciaal BC criterium - dag 5
Temse, 10-5-2015

Programmanr. 2, Heren, 200m schoolslag

15 - 16 jaar

1. VAN HOVE Pieter-Jan SWEM/10138/00 2:58.89 2:44.65 393
50m: 36.46 100m: 1:18.55 200m: 2:44.65

2. GUFFENS Joris AZL/10190/00 2:51.31 2:48.53 367
50m: 37.32 100m: 1:19.98 200m: 2:48.53

3. VANTRICHT Thomas LZV/10186/99 3:13.48 2:57.18 315
50m: 40.34 100m: 1:25.58 200m: 2:57.18

4. STEENSSENS Vincent GBZ/10319/00 3:00.65 2:57.59 313
50m: 39.56 100m: 1:24.42 200m: 2:57.59

5. DE WILDE Lennert SWEM/11001/00 3:09.12 2:58.77 307
50m: 41.08 100m: 1:27.10 200m: 2:58.77

6. ROELANDT Frederick LZV/10212/00 3:13.33 2:58.81 307
50m: 39.04 100m: 1:24.67 200m: 2:58.81

7. VAN DEN BOSSCHE Kasper STW/11052/99 2:57.54 3:02.53 288
50m: 41.51 100m: 1:25.16 200m: 3:02.53

8. HEIRMAN Laurens STW/11068/99 3:10.79 3:02.60 288
50m: 41.51 100m: 1:29.29 200m: 3:02.60

9. HOUBEN Antoon STW/11070/00 NT 3:04.80 278
50m: 41.77 100m: 1:28.10 200m: 3:04.80

10. HANSSEN Bjarte STW/11067/99 NT 3:05.75 274
50m: 42.41 100m: 1:30.70 200m: 3:05.75

11. COLMAN Kevin GBZ/10325/99 3:16.13 3:08.23 263
50m: 42.71 100m: 1:30.80 200m: 3:08.23

12. ROELS Maarten GBZ/10317/00 NT 3:10.79 253
50m: 41.96 100m: 1:31.00 200m: 3:10.79

13. GEERAERD Liam SWEM/11017/99 NT 3:16.85 230
50m: 44.15 100m: 1:34.47 200m: 3:16.85

NG.ZA VANDAMME Kobe NG.ZATSZ/10207/00 3:27.31

17 - 18 jaar

1. HEIRMAN Philip STW/11069/97 3:07.66 2:58.81 307
50m: 40.80 100m: 1:27.49 200m: 2:58.81

2. SMAGGHE Dries TSZ/10215/98 3:01.03 3:00.76 297
50m: 39.80 100m: 1:25.39 200m: 3:00.76

3. WILLEMS Arno MEGA/10443/97 NT 3:05.98 273
50m: 43.38 100m: 1:31.97 200m: 3:05.98

4. THIERENS Jarno STW/11050/98 NT 3:59.05 128
50m: 48.74 100m: 1:50.14 200m: 3:59.05

NG.ZA LÖSKEN Niels NG.ZAMEGA/10766/98 NT

19 jaar en ouder

1. NIMMEGEERS Ben SWEM/10170/96 2:42.59 2:42.80 407
50m: 37.24 100m: 1:20.51 200m: 2:42.80

2. VAN HOVE Emile AZL/10185/87 NT 4:12.05 109
50m: 55.00 100m: 1:59.98 200m: 4:12.05
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Provinciaal BC criterium - dag 5
Temse, 10-5-2015

Programmanr. 3 Dames, 200m schoolslag 11 jaar en ouder
10-05-15 - 15:23 Resultaten
Punten: FINA 2014

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 jaar

1. DE BROUWER Marit AST/21012/04 NT 3:40.76 226
50m: 49.51 100m: 1:47.07 200m: 3:40.76

2. KEPPENS Mare AZL/20188/04 4:19.06 3:40.98 225
50m: 50.48 100m: 1:46.67 200m: 3:40.98

3. MARTENS Elisabeth MEGA/21002/04 NT 3:41.46 224
50m: 49.27 100m: 1:45.43 200m: 3:41.46

4. MAES Nora SWEM/20166/04 NT 3:42.82 220
50m: 51.16 100m: 1:48.76 200m: 3:42.82

5. DEVOS Sarah DZO/21039/04 NT 3:46.10 210
50m: 52.67 100m: 1:49.49 200m: 3:46.10

6. VAN WALLE Emily STW/21057/04 NT 3:47.34 207
50m: 51.30 100m: 1:49.27 200m: 3:47.34

7. VERCAUTEREN Ine DZO/21015/04 NT 3:50.75 198
50m: 51.59 100m: 1:50.89 200m: 3:50.75

8. VOETS Maud DZO/20358/04 NT 3:55.76 185
50m: 53.16 100m: 1:54.80 200m: 3:55.76

9. VAN DEN EEDE Laura TSZ/21014/04 NT 4:00.49 175
50m: 55.84 100m: 1:55.87 200m: 4:00.49

10. BRACKE Liezel LZV/21006/04 4:14.28 4:03.14 169
50m: 54.02 100m: 1:57.14 200m: 4:03.14

11. VAN LAERE Jana LZV/21014/04 NT 4:09.63 156
50m: 56.06 100m: 2:00.59 200m: 4:09.63

12. LENTREBECQ Inez OZEKA/21038/04 NT 4:16.91 143
50m: 58.51 100m: 2:03.52 200m: 4:16.91

13. PERSOONS Jana OZEKA/21025/04 NT 4:25.55 130
50m: 59.26 100m: 2:07.16 200m: 4:25.55

DIS DE CAUWER Elise DISGBZ/21018/04 NT
SW 4.4 - valse start (Tijd: 15:32)

12 jaar

1. KEULEMANS Zsofi MEGA/21064/03 NT 3:14.60 330
50m: 44.16 100m: 1:34.04 200m: 3:14.60

2. EVERAET Indra SWEM/20152/03 NT 3:25.40 281
50m: 48.24 100m: 1:41.46 200m: 3:25.40

3. VAN HOOREWEGHE Pauline MEGA/21021/03 3:56.21 3:28.41 269
50m: 47.72 100m: 1:41.72 200m: 3:28.41

4. VANDESTEENE Luna SWEM/20154/03 3:29.60 3:30.87 259
50m: 48.05 100m: 1:41.20 200m: 3:30.87

5. SAOUDI Mariem STW/21044/03 NT 3:47.57 206
50m: 49.12 100m: 1:48.66 200m: 3:47.57

DIS TUYTTENS Zoé DISOZEKA/21039/03 NT
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt bij Keerpunt of Aankomst en/of handen op elkaar gelegd (Tijd: 15:40)
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Provinciaal BC criterium - dag 5
Temse, 10-5-2015

Programmanr. 3, Dames, 200m schoolslag

13 jaar

1. TORFS Melissa GBZ/20332/02 3:13.53 3:08.02 366
50m: 44.58 100m: 1:31.99 200m: 3:08.02

2. VERHELST Eline GBZ/20335/02 3:14.35 3:08.73 362
50m: 43.29 100m: 1:31.51 200m: 3:08.73

3. VAN MINGEROET Silken DZO/21007/02 NT 3:11.14 348
50m: 44.02 100m: 1:33.22 200m: 3:11.14

4. TILLEMAN Birgit MEGA/21020/02 3:33.02 3:12.02 344
50m: 42.95 100m: 1:31.20 200m: 3:12.02

5. BRACKE Nell LZV/20251/02 3:38.90 3:15.90 324
50m: 44.40 100m: 1:35.08 200m: 3:15.90

6. JACOBS Anali AZL/21002/02 3:32.68 3:24.95 283
50m: 45.86 100m: 1:37.73 200m: 3:24.95

7. VAN TORRE Axelle DDZZ/20154/02 3:32.47 3:29.52 264
50m: 49.70 100m: 1:43.41 200m: 3:29.52

8. VAN DE VOORDE Silke SWEM/20163/02 3:31.94 3:31.61 257
50m: 48.05 100m: 1:42.82 200m: 3:31.61

9. SMAGGHE Chinouck STW/21079/02 NT 3:31.96 255
50m: 49.56 100m: 1:43.89 200m: 3:31.96

10. VAN DRIESSCHE Laura DDZZ/21010/02 3:36.18 3:32.77 252
50m: 49.18 100m: 1:44.86 200m: 3:32.77

11. JOCHMANS Alena GBZ/21013/02 3:45.06 3:35.41 243
50m: 48.66 100m: 1:43.07 200m: 3:35.41

12. MARIMAN Laura GBZ/21010/02 3:50.48 3:37.27 237
50m: 49.22 100m: 1:44.89 200m: 3:37.27

13. DE CAUWER Femke GBZ/21012/02 3:39.68 3:41.37 224
50m: 50.40 100m: 1:46.11 200m: 3:41.37

14. DE MEY Paulien TSZ/20223/02 NT 3:42.21 222
50m: 48.60 100m: 1:45.80 200m: 3:42.21

DIS VAN ROMPUY Dauwke DISSTW/21048/02 NT
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt bij Keerpunt of Aankomst en/of handen op elkaar gelegd (Tijd: 15:27)

14 jaar

1. SABBE Sarah MEGA/20776/01 NT 3:18.70 310
50m: 43.17 100m: 1:33.14 200m: 3:18.70

2. VAN HOUTE Femke TSZ/20221/01 NT 3:20.80 300
50m: 44.93 100m: 1:35.39 200m: 3:20.80

15 - 16 jaar

1. BEUTEN Ine GBZ/20287/99 3:00.34 2:56.46 443
50m: 39.94 100m: 1:24.84 200m: 2:56.46

2. BOCKLAND Majlen MEGA/21042/99 3:02.55 2:57.42 436
50m: 39.85 100m: 1:24.74 200m: 2:57.42

3. VAN HOYWEGHEN Veerle MEGA/20467/99 2:54.44 2:57.59 435
50m: 40.95 100m: 1:26.18 200m: 2:57.59

4. GOOSSENS Sarah STW/21014/00 2:57.98 2:59.71 419
50m: 40.84 100m: 1:27.07 200m: 2:59.71

5. VAN DER VELDE Hanna LZV/20226/99 3:10.22 3:07.31 370
50m: 43.38 100m: 1:31.83 200m: 3:07.31
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Provinciaal BC criterium - dag 5
Temse, 10-5-2015

Programmanr. 3, Meisjes, 200m schoolslag, 15 - 16 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

6. BUYTAERT Fien TSZ/20201/00 NT 3:09.15 360
50m: 40.08 100m: 1:27.55 200m: 3:09.15

7. KOCKELKOREN Naomi TSZ/20206/99 3:09.17 3:10.76 351
50m: 43.41 100m: 1:31.79 200m: 3:10.76

8. DE KETELAERE Emma WSD/21000/00 3:09.50 3:12.10 343
50m: 44.50 100m: 1:33.26 200m: 3:12.10

9. LEUNIS Amany LZV/20192/99 3:04.12 3:13.02 338
50m: 43.10 100m: 1:31.54 200m: 3:13.02

10. CACQUAERT Morgan DDZZ/20148/99 3:32.39 3:15.94 323
50m: 43.87 100m: 1:33.60 200m: 3:15.94

11. DECEUNINCK Marie WSD/21002/00 3:23.41 3:17.26 317
50m: 47.46 100m: 1:38.45 200m: 3:17.26

12. LEUNIS Kyara LZV/20194/99 3:14.00 3:18.03 313
50m: 45.03 100m: 1:35.31 200m: 3:18.03

13. DE BRUYN Lotte AST/20130/99 3:22.39 3:19.58 306
50m: 44.71 100m: 1:35.40 200m: 3:19.58

14. VAN HAUWERMEIREN Laura SWEM/21005/00 3:23.20 3:21.67 297
50m: 46.36 100m: 1:38.36 200m: 3:21.67

15. HOLLEVOET Marie STW/21101/00 NT 3:24.64 284
50m: 45.16 100m: 1:36.73 200m: 3:24.64

16. VAN DEN BRANDEN Lotte GBZ/20326/00 3:23.75 3:29.69 264
50m: 47.88 100m: 1:41.86 200m: 3:29.69

17. VAN TORRE Sarah DDZZ/20152/99 3:22.97 3:30.53 261
50m: 47.94 100m: 1:41.54 200m: 3:30.53

18. VAN BUYNDER Lena GBZ/20310/00 3:29.28 3:30.74 260
50m: 47.93 100m: 1:40.90 200m: 3:30.74

19. VAN EYCK Alexis STW/21054/00 NT 3:31.21 258
50m: 46.19 100m: 1:39.91 200m: 3:31.21

20. VAN BEL Eline GBZ/20327/99 NT 3:31.59 257
50m: 48.16 100m: 1:41.78 200m: 3:31.59

21. VAN NIEUWENHUYZE Jolien SWEM/21004/00 NT 3:31.68 256
50m: 45.35 100m: 1:38.66 200m: 3:31.68

22. SERRAS Fien LZV/20221/99 3:32.66 3:36.71 239
50m: 49.84 100m: 1:45.78 200m: 3:36.71

23. VAN WALSEM Sophie STW/21059/00 3:37.08 3:38.01 235
50m: 50.16 100m: 1:46.70 200m: 3:38.01

24. VALCKX Ashley SWEM/20123/00 3:43.22 3:50.07 200
50m: 51.02 100m: 1:50.54 200m: 3:50.07

17 - 18 jaar

1. BAERT Alyssa MEGA/20750/98 3:20.99 3:15.73 324
50m: 44.08 100m: 1:33.30 200m: 3:15.73

2. DE HEYN Bo STW/21087/98 NT 3:16.35 321
50m: 44.28 100m: 1:33.91 200m: 3:16.35

3. DE VOS Shanti GBZ/20299/97 3:14.96 3:18.41 311
50m: 45.38 100m: 1:35.99 200m: 3:18.41

4. NIMMEGEERS Liesa SWEM/20169/98 3:19.85 3:20.60 301
50m: 46.35 100m: 1:37.05 200m: 3:20.60



Splash Meet Manager 11, 11.34029 Registered to Temse Schelde Zwemmers 10-05-15 18:17 - pagina 8

Provinciaal BC criterium - dag 5
Temse, 10-5-2015

Programmanr. 3, Dames, 200m schoolslag, 17 - 18 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

5. MOERMAN Amber TSZ/20171/98 3:30.47 3:22.51 293
50m: 45.80 100m: 1:37.60 200m: 3:22.51

6. DE KEERSMAEKER Nina GBZ/20302/98 3:27.83 3:27.70 271
50m: 46.81 100m: 1:38.70 200m: 3:27.70

19 jaar en ouder

1. BOONS Katja GBZ/20270/90 3:01.11 3:03.87 392
50m: 40.87 100m: 1:27.46 200m: 3:03.87

2. RAES Sharon TSZ/20141/96 NT 3:19.24 308
50m: 45.01 100m: 1:37.10 200m: 3:19.24

3. VAN ROEYEN Clara GBZ/20082/90 NT 3:24.86 283
50m: 46.76 100m: 1:39.27 200m: 3:24.86

4. DE BRUYN Linde AST/20124/96 3:38.20 3:34.93 245
50m: 50.17 100m: 1:44.64 200m: 3:34.93

Programmanr. 4 100m wisselslag 9 - 10 jaar
10-05-15 - 16:15 Resultaten
Punten: FINA 2014

Rang Inschr. Tijd Pnt

9 jaar, Jongens

1. DE MAN Jonathan DDZZ/11022/06 NT 1:34.88 152

9 jaar, Jongens

1. DE PAEPE Thor OZEKA/11033/06 NT 1:54.51 86
2. DE ROOSE Edgar OZEKA/11034/06 NT 2:00.30 74

9 jaar, Meisjes

1. GYSSELS Louise DDZZ/21017/06 NT 1:47.15 154

9 jaar, Meisjes

1. BOCAN Thea OZEKA/21036/06 NT 1:51.23 137

10 jaar, Jongens

1. HEBB Quinten STW/11041/05 NT 1:32.30 165

10 jaar, Jongens

1. MARTENS Leonard MEGA/11063/05 NT 1:28.93 185
2. AAZIBOU Milan DZO/11040/05 NT 2:02.46 71

DIS WULTEPUTTE Glenn DISZZ/11005/05 NT
SW 9.3 - een wedstrijdgedeelte (stijl) niet beëindigd (= A) zoals voorgeschreven voor die stijl

10 jaar, Meisjes

1. JACOBS Ella LZV/21003/05 1:36.53 1:37.12 206
2. EVERAET Esra SWEM/21009/05 1:37.10 1:38.71 197
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Provinciaal BC criterium - dag 5
Temse, 10-5-2015

Programmanr. 4, 100m wisselslag

10 jaar, Meisjes

1. PELLEMAN Marthe TSZ/21008/05 NT 1:37.92 201
2. ROELS Karlien LZV/21005/05 1:46.63 1:44.95 164
3. POLFLIET Emmelie OZEKA/21027/05 NT 1:46.34 157
4. GENIETS Maïte DDZZ/21019/05 NT 1:59.52 111

Programmanr. 5 Heren, 50m vrije slag 11 jaar en ouder
10-05-15 - 16:22 Resultaten
Punten: FINA 2014

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 jaar

1. ALAMI Noah AZL/11004/04 34.35 34.24 208
2. HOLLEVOET Quinten STW/11102/04 NT 35.98 179
3. DOMINGUEZ DIAZ Tyre STW/11092/04 37.69 36.02 179
4. CHRISTIAENS Noah AZL/11021/04 37.42 36.66 169
5. PUCHAL Y GISBERT Matteo DZO/11011/04 40.66 36.88 166

NG.ZA VERBIST Stijn NG.ZASTW/11060/04 41.97

11 jaar

1. AAZIBOU Mattis DZO/11008/04 40.36 38.07 151
2. NOENS Felten OZEKA/11035/04 NT 39.09 140
3. VERMEIRE Andreas OZEKA/11041/04 NT 39.78 132
4. BAERT Max TSZ/11012/04 NT 40.74 123
5. VAN DEN BOSSCHE Jonas STW/11046/04 46.98 43.54 101
6. DE BOEVERE Mathis DDZZ/11021/04 NT 46.07 85
7. JANSSENS Wouter LZV/11016/04 53.59 47.38 78
8. GOUBERT Rune AZL/11024/04 NT 54.41 51

NG.ZA SMET Joris NG.ZASTW/11045/04 49.76

12 jaar

1. BARRAGAN TORRES Lukas DDZZ/11002/03 38.12 33.67 219
2. DE BACKER Tibo SWEM/11016/03 37.16 37.52 158

12 jaar

1. MAES Yarn TSZ/11002/03 37.97 33.80 216
2. SALIMOV Seray STW/11043/03 38.24 37.18 162

NG.ZA LYBEERT Jelle NG.ZASTW/11071/03 40.68

13 jaar

1. BEIRNAERT Brecht STW/11080/02 32.43 30.85 284
2. CHRISTIAENS Gilles AZL/11018/02 32.12 31.00 280
3. JACOBS Ben LZV/10250/02 32.39 31.36 271
4. HOLLEVOET Robbe STW/11103/02 33.80 31.96 256
5. DE HEYN Ward STW/11088/02 34.43 33.60 220
6. ORBAN Olivier STW/11076/02 35.05 34.98 195

NG.ZA KALLAERT Dries NG.ZAMEGA/11014/02 33.41

13 jaar

1. FERKET Robin STW/11093/02 36.44 35.21 191
2. DE MEYER Ken GBZ/11014/02 37.26 35.64 184
3. DE SMET Yorben STW/11091/02 36.63 37.32 160
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Provinciaal BC criterium - dag 5
Temse, 10-5-2015

Programmanr. 5, Heren, 50m vrije slag

14 jaar

1. VAN CAUWENBERGHE Lucas DDZZ/10125/01 31.34 29.11 339
2. SCHATTEMAN Ferre LZV/10216/01 30.48 30.40 297
3. DE SAEGHER Ruben STW/11090/01 32.21 30.85 284
4. ISERBYT Tibo SWEM/11007/01 35.52 33.44 223

14 jaar

1. SEGERS Joachim TSZ/10233/01 33.55 30.43 296
2. MEERT Arne GBZ/10111/01 33.78 31.55 266
3. VAN CAEKENBERGHE Joachim STW/11051/01 37.37 33.90 214
4. MOERENHOUT Joran ZVW/10144/01 36.61 33.98 213
5. WIELFAERT Wout OZEKA/11026/01 36.50 34.38 205
6. DE MAEYER Tist GBZ/11008/01 37.94 35.06 194
7. HELLEBAUT Seppe ZVW/11008/01 40.28 36.54 171

15 - 16 jaar

1. DERYCKE Matthew MEGA/10797/99 29.35 28.29 369
2. VAN DEN BOSSCHE Kasper STW/11052/99 29.24 29.16 337
3. ROELANDT Frederick LZV/10212/00 30.65 29.23 334
4. HEIRMAN Laurens STW/11068/99 29.78 29.60 322
5. STEENSSENS Vincent GBZ/10319/00 31.07 29.97 310
6. HOUBEN Antoon STW/11070/00 30.92 30.29 301
7. HANSSEN Bjarte STW/11067/99 31.69 30.64 290
8. GUFFENS Joris AZL/10190/00 31.57 31.00 280
9. DE WILDE Lennert SWEM/11001/00 32.91 31.20 275

10. INGHELS Thibo SWEM/10122/00 31.15 31.28 273
11. ROELS Maarten GBZ/10317/00 34.99 32.01 255
DIS VAN HOVE Pieter-Jan DISSWEM/10138/00 28.87

SW 4.4 - valse start (Tijd: 16:52)

15 - 16 jaar

1. DELEU Jacob ZVW/11000/99 28.76 28.29 369
2. VANDAMME Kobe TSZ/10207/00 32.52 30.90 283
3. COLMAN Kevin GBZ/10325/99 33.02 31.14 277
4. GEERAERD Liam SWEM/11017/99 NT 31.83 259
5. DISPA Thibaut ZVW/11012/00 NT 33.03 232
6. MOERENHOUT Milan ZVW/10143/00 39.51 36.11 177

17 - 18 jaar

1. DE BRAEKELEER William DDZZ/10150/97 27.76 26.42 453
2. HEIRMAN Philip STW/11069/97 27.30 27.44 404
3. VAN VEIRDEGEM Bram MEGA/10683/97 29.32 28.49 361
4. WILLEMS Arno MEGA/10443/97 29.27 29.23 334

NG.ZA LÖSKEN Niels NG.ZAMEGA/10766/98 29.37

17 - 18 jaar

1. SMAGGHE Dries TSZ/10215/98 27.79 26.84 432
2. THIERENS Jarno STW/11050/98 29.40 29.23 334

19 jaar en ouder

1. NIMMEGEERS Ben SWEM/10170/96 27.56 28.27 370
2. MILLIAU Stefaan STW/11075/87 28.17 28.49 361
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Provinciaal BC criterium - dag 5
Temse, 10-5-2015

Programmanr. 5, Heren, 50m vrije slag

19 jaar en ouder

1. DE LETTER Gerard SWEM/10095/96 29.56 29.36 330

Programmanr. 6 Dames, 50m vrije slag 11 jaar en ouder
10-05-15 - 16:36 Resultaten
Punten: FINA 2014

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 jaar

1. MARTENS Elisabeth MEGA/21002/04 37.27 33.73 327
2. MAES Nora SWEM/20166/04 38.68 36.08 267
3. DE BROUWER Marit AST/21012/04 37.25 36.58 256
4. VERCAUTEREN Ine DZO/21015/04 40.27 38.72 216
5. VOETS Maud DZO/20358/04 43.04 39.62 201

11 jaar

1. VAN HOUTE Hanne TSZ/21009/04 38.03 34.58 303
2. VAN DEN EEDE Laura TSZ/21014/04 NT 39.06 210
3. DE CAUWER Elise GBZ/21018/04 40.06 39.51 203
4. HELLEBAUT Sarah ZVW/21009/04 NT 40.20 193
5. PERSOONS Jana OZEKA/21025/04 42.56 40.67 186

DEVOS Sarah DZO/21039/04 44.81 40.67 186
7. VAN WALLE Emily STW/21057/04 42.76 41.52 175
8. LENTREBECQ Inez OZEKA/21038/04 NT 47.90 114

12 jaar

1. KEULEMANS Zsofi MEGA/21064/03 37.42 33.11 345
2. HAUTEKIER Sofie DDZZ/20162/03 36.19 34.43 307
3. DE WILDE Charlotte SWEM/21002/03 37.66 34.47 306
4. VAN HOOREWEGHE Pauline MEGA/21021/03 35.49 34.57 303
5. VANDESTEENE Luna SWEM/20154/03 37.00 37.56 236
6. EVERAET Indra SWEM/20152/03 38.12 38.36 222

12 jaar

1. PETEREYNS Ilke DDZZ/21001/03 39.31 37.78 232
2. DE CLOET Liese DDZZ/21009/03 41.35 38.37 222
3. TUYTTENS Zoé OZEKA/21039/03 43.58 38.62 217
4. PARMENTIER Noor ZVW/21001/03 NT 39.40 205
5. SAOUDI Mariem STW/21044/03 42.00 40.91 183

DIS STEENBEKE Frauke DISMEGA/21065/03 40.08
SW 4.4 - valse start (Tijd: 16:53)

13 jaar

1. VAN OVERTVELDT Dana GBZ/20336/02 32.90 31.38 406
2. VERHELST Eline GBZ/20335/02 33.19 31.43 404
3. VAN MINGEROET Silken DZO/21007/02 30.53 32.59 362
4. BRACKE Nell LZV/20251/02 35.02 32.68 359
5. TILLEMAN Birgit MEGA/21020/02 33.66 32.79 356
6. TORFS Melissa GBZ/20332/02 35.15 33.16 344
7. VAN DE VOORDE Silke SWEM/20163/02 34.12 33.70 327
8. JOCHMANS Alena GBZ/21013/02 36.21 36.23 263
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Provinciaal BC criterium - dag 5
Temse, 10-5-2015

Programmanr. 6, Dames, 50m vrije slag

13 jaar

1. DE MEY Paulien TSZ/20223/02 34.54 34.48 306
2. MARIMAN Laura GBZ/21010/02 38.19 35.30 285
3. VAN DRIESSCHE Laura DDZZ/21010/02 39.42 35.75 274
4. DE CAUWER Femke GBZ/21012/02 35.59 35.93 270
5. VAN ROMPUY Dauwke STW/21048/02 NT 36.38 260
6. SMAGGHE Chinouck STW/21079/02 38.35 36.66 254

14 jaar

1. SABBE Sarah MEGA/20776/01 33.81 30.93 424
2. VAN HOUTE Femke TSZ/20221/01 31.93 31.59 398

14 jaar

1. DE VRIEZE Britt MEGA/20740/01 33.87 34.19 314
2. VANDESTEENE Yani SWEM/20137/01 34.85 34.47 306
3. PARMENTIER Lisa ZVW/21002/01 34.50 35.02 292
4. FANT Ninke ZVW/21007/01 36.89 36.56 256

15 - 16 jaar

1. BEUTEN Ine GBZ/20287/99 29.96 29.34 496
2. LEUNIS Kyara LZV/20194/99 31.56 31.24 411
3. VAN HOYWEGHEN Veerle MEGA/20467/99 30.86 31.30 409
4. BOCKLAND Majlen MEGA/21042/99 32.23 31.38 406 FJ 1
5. LEUNIS Amany LZV/20192/99 32.24 31.38 406 FJ 2
6. HOLLEVOET Marie STW/21101/00 32.21 31.65 395
7. VAN BEL Eline GBZ/20327/99 31.98 32.07 380
8. GOOSSENS Sarah STW/21014/00 32.61 32.12 378
9. VAN BUYNDER Lena GBZ/20310/00 32.63 32.38 369

10. CACQUAERT Morgan DDZZ/20148/99 34.15 32.44 367
11. VAN NIEUWENHUYZE Jolien SWEM/21004/00 32.58 32.80 355
12. VAN HAUWERMEIREN Laura SWEM/21005/00 33.72 33.44 335
13. VAN DER VELDE Hanna LZV/20226/99 35.19 35.20 287

NG.ZA PRESENT Nanook NG.ZASTW/21077/00 31.04
NG.ZA BUYSSE Josephine NG.ZAMEGA/21033/99 29.51

15 - 16 jaar

1. BUYTAERT Fien TSZ/20201/00 29.18 28.28 554
2. SERRAS Fien LZV/20221/99 32.41 31.78 391
3. DE KETELAERE Emma WSD/21000/00 33.36 32.34 371
4. KOCKELKOREN Naomi TSZ/20206/99 34.28 33.36 338
5. VAN EYCK Alexis STW/21054/00 42.91 34.38 308
6. DE BRUYN Lotte AST/20130/99 34.93 34.83 297
7. VAN WALSEM Sophie STW/21059/00 36.44 35.84 272
8. D'HOOGHE Lore GBZ/21006/00 37.93 37.09 246
9. DECEUNINCK Marie WSD/21002/00 38.06 37.45 238

10. VAN TORRE Sarah DDZZ/20152/99 NT 37.67 234
11. VALCKX Ashley SWEM/20123/00 40.50 39.87 198
12. VAN DEN BRANDEN Lotte GBZ/20326/00 44.12 43.41 153

17 - 18 jaar

1. BAERT Alyssa MEGA/20750/98 31.63 31.72 393
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Provinciaal BC criterium - dag 5
Temse, 10-5-2015

Programmanr. 6, Dames, 50m vrije slag

17 - 18 jaar

1. VANDEN BOER Lien ZVW/21006/98 33.89 31.70 394
2. NIMMEGEERS Liesa SWEM/20169/98 32.33 32.18 376
3. MOERMAN Amber TSZ/20171/98 33.64 33.91 321
4. DE HEYN Bo STW/21087/98 34.25 34.30 311
5. DE KEERSMAEKER Nina GBZ/20302/98 34.95 34.96 293
6. MICHIELS Vicky SWEM/20114/97 37.36 35.07 291

DIS DE VOS Shanti DISGBZ/20299/97 34.11
SW 4.4 - valse start (Tijd: 17:00)

19 jaar en ouder

1. BOONS Katja GBZ/20270/90 31.91 31.81 389
2. VAN ROEYEN Clara GBZ/20082/90 33.44 34.02 318

19 jaar en ouder

1. RAES Sharon TSZ/20141/96 29.75 30.54 440
2. DE BRUYN Linde AST/20124/96 35.46 36.74 253

Programmanr. 7 Heren, 100m wisselslag 11 jaar en ouder
10-05-15 - 16:51 Resultaten
Punten: FINA 2014

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 jaar

1. HOLLEVOET Quinten STW/11102/04 NT 1:31.67 169
2. DOMINGUEZ DIAZ Tyre STW/11092/04 1:42.18 1:32.08 167
3. ALAMI Noah AZL/11004/04 1:30.15 1:32.82 163
4. CHRISTIAENS Noah AZL/11021/04 1:34.18 1:33.65 158
5. VERBIST Stijn STW/11060/04 NT 1:33.81 157

11 jaar

1. VAN DEN BOSSCHE Jonas STW/11046/04 NT 1:53.64 88
DIS SMET Joris DISSTW/11045/04 NT

SW 9.3 - een wedstrijdgedeelte (stijl) niet beëindigd (= A) zoals voorgeschreven voor die stijl (Tijd: 17:08)

12 jaar

1. DE BACKER Tibo SWEM/11016/03 1:36.20 1:36.26 146
DIS BARRAGAN TORRES Lukas DISDDZZ/11002/03 1:25.75

SW 9.3 - een wedstrijdgedeelte (stijl) niet beëindigd (= A) zoals voorgeschreven voor die stijl (Tijd: 17:15)

12 jaar

1. MAES Yarn TSZ/11002/03 NT 1:27.97 191
2. LYBEERT Jelle STW/11071/03 NT 1:36.84 143
3. SALIMOV Seray STW/11043/03 NT 1:37.14 142

13 jaar

1. BEIRNAERT Brecht STW/11080/02 NT 1:19.57 258
2. CHRISTIAENS Gilles AZL/11018/02 1:20.55 1:20.13 253
3. KALLAERT Dries MEGA/11014/02 1:31.16 1:20.36 251
4. HOLLEVOET Robbe STW/11103/02 1:30.84 1:24.33 217
5. DE HEYN Ward STW/11088/02 1:33.12 1:27.50 194
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Provinciaal BC criterium - dag 5
Temse, 10-5-2015

Programmanr. 7, Jongens, 100m wisselslag, 13 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

6. ORBAN Olivier STW/11076/02 NT 1:31.56 169

13 jaar

1. FERKET Robin STW/11093/02 1:37.18 1:28.51 188
2. JANSSENS Jasper LZV/10254/02 1:30.75 1:29.24 183
3. DE MEYER Ken GBZ/11014/02 1:32.35 1:32.96 162
4. DE SMET Yorben STW/11091/02 1:39.11 1:39.72 131

14 jaar

1. VAN CAUWENBERGHE Lucas DDZZ/10125/01 1:21.05 1:13.48 328
2. SCHATTEMAN Ferre LZV/10216/01 1:13.91 1:13.78 324
3. DE SAEGHER Ruben STW/11090/01 1:21.05 1:18.96 264
4. ISERBYT Tibo SWEM/11007/01 1:24.00 1:20.47 250

14 jaar

1. SEGERS Joachim TSZ/10233/01 1:28.22 1:19.70 257
2. DE MAEYER Tist GBZ/11008/01 1:26.04 1:23.90 220
3. MEERT Arne GBZ/10111/01 1:27.31 1:24.30 217
4. VAN CAEKENBERGHE Joachim STW/11051/01 1:35.39 1:31.52 170
5. MOERENHOUT Joran ZVW/10144/01 1:27.44 1:32.70 163
6. HELLEBAUT Seppe ZVW/11008/01 1:36.55 1:35.91 147

15 - 16 jaar

1. HEIRMAN Laurens STW/11068/99 1:16.10 1:12.69 339
2. VAN DEN BOSSCHE Kasper STW/11052/99 NT 1:13.50 328
3. ROELANDT Frederick LZV/10212/00 1:12.75 1:13.55 327

GUFFENS Joris AZL/10190/00 1:12.97 1:13.55 327
5. STEENSSENS Vincent GBZ/10319/00 1:15.42 1:13.80 324
6. VANTRICHT Thomas LZV/10186/99 1:14.36 1:14.07 320
7. DERYCKE Matthew MEGA/10797/99 1:18.42 1:14.65 313
8. DE WILDE Lennert SWEM/11001/00 1:16.47 1:16.34 293
9. HANSSEN Bjarte STW/11067/99 1:20.16 1:18.40 270

10. HOUBEN Antoon STW/11070/00 1:20.49 1:18.70 267
11. ROELS Maarten GBZ/10317/00 1:27.32 1:21.48 241
DIS INGHELS Thibo DISSWEM/10122/00 1:18.59

SW 9.3 - een wedstrijdgedeelte (stijl) niet beëindigd (= A) zoals voorgeschreven voor die stijl
DIS VAN HOVE Pieter-Jan DISSWEM/10138/00 1:12.84

SW 9.3 - een wedstrijdgedeelte (stijl) niet beëindigd (= A) zoals voorgeschreven voor die stijl (Tijd: 17:20)

15 - 16 jaar

1. DELEU Jacob ZVW/11000/99 1:18.59 1:14.56 314
2. GEERAERD Liam SWEM/11017/99 NT 1:20.33 251
3. COLMAN Kevin GBZ/10325/99 1:21.51 1:23.11 227
4. VANDAMME Kobe TSZ/10207/00 1:25.25 1:23.54 223
5. DISPA Thibaut ZVW/11012/00 NT 1:25.52 208
6. MOERENHOUT Milan ZVW/10143/00 1:32.21 1:36.55 144

17 - 18 jaar

1. VAN VEIRDEGEM Bram MEGA/10683/97 1:12.10 1:09.78 383
2. HEIRMAN Philip STW/11069/97 1:11.44 1:12.72 339
3. DE BRAEKELEER William DDZZ/10150/97 NT 1:13.87 323
4. WILLEMS Arno MEGA/10443/97 1:14.91 1:14.27 318

NG.ZA LÖSKEN Niels NG.ZAMEGA/10766/98 NT
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Provinciaal BC criterium - dag 5
Temse, 10-5-2015

Programmanr. 7, Heren, 100m wisselslag

17 - 18 jaar

1. SMAGGHE Dries TSZ/10215/98 1:09.58 1:09.19 393
2. THIERENS Jarno STW/11050/98 NT 1:18.92 265

19 jaar en ouder

1. NIMMEGEERS Ben SWEM/10170/96 1:07.94 1:08.96 397
2. MILLIAU Stefaan STW/11075/87 1:15.25 1:14.59 314

19 jaar en ouder

1. DE LETTER Gerard SWEM/10095/96 1:15.50 1:14.80 311
2. VAN HOVE Emile AZL/10185/87 1:42.35 1:39.72 131

Programmanr. 8 Dames, 100m wisselslag 11 jaar en ouder
10-05-15 - 17:13 Resultaten
Punten: FINA 2014

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 jaar

1. MAES Nora SWEM/20166/04 1:29.75 1:29.28 266
2. MARTENS Elisabeth MEGA/21002/04 NT 1:30.01 260
3. KEPPENS Mare AZL/20188/04 1:31.07 1:31.57 246
4. DE BROUWER Marit AST/21012/04 NT 1:34.83 222

11 jaar

1. VAN HOUTE Hanne TSZ/21009/04 1:33.62 1:34.70 223
2. BRACKE Liezel LZV/21006/04 1:43.75 1:41.06 183
3. VAN LAERE Jana LZV/21014/04 1:47.83 1:47.84 151

DIS VAN WALLE Emily DISSTW/21057/04 NT
SW 9.3 - een wedstrijdgedeelte (stijl) niet beëindigd (= A) zoals voorgeschreven voor die stijl (Tijd: 17:28)

DIS DE CAUWER Elise DISGBZ/21018/04 1:38.84
SW 9.3 - een wedstrijdgedeelte (stijl) niet beëindigd (= A) zoals voorgeschreven voor die stijl (Tijd: 17:30)

12 jaar

1. KEULEMANS Zsofi MEGA/21064/03 NT 1:23.69 323
2. VAN HOOREWEGHE Pauline MEGA/21021/03 1:35.35 1:28.95 269
3. HAUTEKIER Sofie DDZZ/20162/03 1:30.56 1:30.70 254
4. DE WILDE Charlotte SWEM/21002/03 1:33.97 1:32.78 237
5. EVERAET Indra SWEM/20152/03 1:34.78 1:32.92 236
6. VANDESTEENE Luna SWEM/20154/03 1:29.54 1:32.94 236

12 jaar

1. STEENBEKE Frauke MEGA/21065/03 NT 1:27.84 279
2. PETEREYNS Ilke DDZZ/21001/03 1:34.04 1:36.55 210
3. DE CLOET Liese DDZZ/21009/03 NT 1:36.98 207
4. SAOUDI Mariem STW/21044/03 NT 1:39.42 192
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Provinciaal BC criterium - dag 5
Temse, 10-5-2015

Programmanr. 8, Dames, 100m wisselslag

13 jaar

1. VERHELST Eline GBZ/20335/02 1:21.47 1:21.06 356
2. TILLEMAN Birgit MEGA/21020/02 1:31.15 1:21.99 344
3. VAN OVERTVELDT Dana GBZ/20336/02 1:22.32 1:22.34 339
4. TORFS Melissa GBZ/20332/02 1:24.06 1:22.60 336
5. VAN DE VOORDE Silke SWEM/20163/02 1:25.53 1:23.32 327
6. JACOBS Anali AZL/21002/02 1:21.95 1:24.66 312
7. JOCHMANS Alena GBZ/21013/02 1:29.91 1:31.08 250
8. VAN TORRE Axelle DDZZ/20154/02 1:32.02 1:36.55 210

13 jaar

1. MARIMAN Laura GBZ/21010/02 1:37.30 1:29.74 262
2. DE MEY Paulien TSZ/20223/02 1:28.77 1:30.42 256
3. DE CAUWER Femke GBZ/21012/02 1:31.04 1:32.65 238
4. VAN ROMPUY Dauwke STW/21048/02 NT 1:32.90 236
5. SMAGGHE Chinouck STW/21079/02 1:32.81 1:34.91 221

14 jaar

1. SABBE Sarah MEGA/20776/01 1:30.13 1:20.31 366
2. VAN HOUTE Femke TSZ/20221/01 1:22.06 1:21.83 346

14 jaar

1. VANDESTEENE Yani SWEM/20137/01 1:27.47 1:26.93 288
2. PARMENTIER Lisa ZVW/21002/01 NT 1:27.02 287
3. DE VRIEZE Britt MEGA/20740/01 1:30.25 1:27.54 282
4. FANT Ninke ZVW/21007/01 1:32.34 1:34.86 222

15 - 16 jaar

1. BEUTEN Ine GBZ/20287/99 1:14.67 1:13.88 470
2. VAN HOYWEGHEN Veerle MEGA/20467/99 1:16.62 1:16.40 425 FJ 1
3. LEUNIS Amany LZV/20192/99 1:14.39 1:16.40 425 FJ 2
4. BOCKLAND Majlen MEGA/21042/99 1:18.31 1:17.29 410
5. GOOSSENS Sarah STW/21014/00 1:17.10 1:19.14 382
6. LEUNIS Kyara LZV/20194/99 1:19.66 1:20.52 363
7. CACQUAERT Morgan DDZZ/20148/99 1:20.22 1:21.54 349
8. VAN NIEUWENHUYZE Jolien SWEM/21004/00 1:23.22 1:24.21 317
9. VAN HAUWERMEIREN Laura SWEM/21005/00 1:22.72 1:24.83 310

10. VAN BEL Eline GBZ/20327/99 1:25.55 1:24.99 308
11. VAN BUYNDER Lena GBZ/20310/00 1:24.35 1:25.99 298
12. HOLLEVOET Marie STW/21101/00 1:24.59 1:26.17 296
13. VAN DER VELDE Hanna LZV/20226/99 1:23.80 1:27.22 285

NG.ZA PRESENT Nanook NG.ZASTW/21077/00 1:16.66
NG.ZA BUYSSE Josephine NG.ZAMEGA/21033/99 1:13.86

15 - 16 jaar

1. BUYTAERT Fien TSZ/20201/00 1:18.53 1:16.78 418
2. KOCKELKOREN Naomi TSZ/20206/99 1:22.59 1:22.26 340
3. SERRAS Fien LZV/20221/99 1:24.92 1:24.22 317
4. DE BRUYN Lotte AST/20130/99 1:28.20 1:27.60 282
5. VAN EYCK Alexis STW/21054/00 NT 1:31.60 246
6. VAN WALSEM Sophie STW/21059/00 1:35.15 1:33.17 234
7. VAN DEN BRANDEN Lotte GBZ/20326/00 1:37.37 1:38.16 200
8. VALCKX Ashley SWEM/20123/00 1:36.47 1:46.81 155
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Provinciaal BC criterium - dag 5
Temse, 10-5-2015

Programmanr. 8, Dames, 100m wisselslag

17 - 18 jaar

DIS BAERT Alyssa DISMEGA/20750/98 NT 17:29
SW 9.3 - een wedstrijdgedeelte (stijl) niet beëindigd (= A) zoals voorgeschreven voor die stijl

17 - 18 jaar

1. DE HEYN Bo STW/21087/98 1:24.60 1:21.87 345
2. DE VOS Shanti GBZ/20299/97 1:20.33 1:23.13 330
3. NIMMEGEERS Liesa SWEM/20169/98 1:21.66 1:25.70 301
4. VANDEN BOER Lien ZVW/21006/98 1:26.77 1:25.94 298
5. MOERMAN Amber TSZ/20171/98 1:24.24 1:25.99 298
6. DE KEERSMAEKER Nina GBZ/20302/98 1:26.86 1:26.98 288
7. MICHIELS Vicky SWEM/20114/97 1:33.21 1:31.29 249

19 jaar en ouder

1. BOONS Katja GBZ/20270/90 1:17.28 1:19.37 379
2. VAN ROEYEN Clara GBZ/20082/90 1:21.84 1:22.65 335

19 jaar en ouder

1. RAES Sharon TSZ/20141/96 1:15.60 1:16.40 425
2. DE BRUYN Linde AST/20124/96 1:28.03 1:31.41 248


